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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Plusgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (8 KB)STADGAR,malmöfolk.DOC.docx

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 400

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Malmö Folk är en mötesplats för folkmusik där kärnan är regelbundna konsert- och danskvällar. Vår ambition är att värna om

traditionen, men samtidigt vara en levande scen för nytänkande inom genren.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Malmö Folk (MF) är en varm och levande mötesplats för folkmusiker och dansare, såväl inbitna som nyfikna, amatörer som 
professionella, i hjärtat av Malmö. Vår kärnverksamhet är de månatliga konsert- och danskvällarna (MF-kvällar) som allt som oftast 
äger rum på Barnens scen i Folkets park. MF-kvällen är den självklara mötesplatsen för föreningens medlemmar men också en plats 
där många möter folkmusiken för första gången. Årligen anordnar vi 9-10 sådana MF-kvällar.

MF är en välkänd scen inom genren och många musiker hör av sig till oss för att för att få spela här. MF har prisats under Folk- & 
Världsmusikgalan till Årets arrangör, vilket har uppmärksammat MF och Skåne i folkmusiksverige. Under pandemin har våra 
livestreamar flera gånger listats bland de hetaste av branschtidningen Lira. Kanske är MF Sveriges bästa folkmusikscen just nu. En 
kväll på MF börjar normalt med en danskurs för nybörjare kl 19. Konserten tar vid kl 20 och därefter blir det dans till livemusik fram 
till midnatt med flera akter på scen. På MF finns dessutom fina jam-möjligheter och hembakad fika i vårt eget café. Möjlighet finns 
också till folkmusik-efterhäng på baren Far i Hatten.

MF är och vill fortsätta vara en viktig del i att främja det lokala kulturlivet. Det arbetar vi för på många sätt, t.ex. genom att engagera 
lokala musiker, dansare och pedagoger och genom att stötta och samarbeta med andra initiativ i regionen. Vi kan t.ex. bidra med 
ekonomiska medel, idéer, kunskap, marknadsföring och kontakter.

För femte året i rad är vi i oktober i år en central arrangör i den växande festivalen Malmö Folk Festival. Här möts en rad olika 
folkmusikaktörer runt om i regionen under en härlig helg med aktiviteter för stora och små, spelmän, dansare, sångare och publik. 
Malmö Folk Festival är ett stort samarbetsprojekt som i år till stor del genomförs på Malmö Live och vår förhoppning är att festivalen 
kommer fortsätta växa och ge oss fler möjligheter att föra samman människor i folkmusikens tecken. Vi räknar med att även de 
följande åren vara en central arrangör i Malmö Folk Festival.

I samband med årets festival i oktober är det fjärde året vi är med och arrangerar en folkklubb, denna gång i Malmö Lives blackbox. 
Folkklubben är en klubbkväll som utmanar konventionerna: hårdsvängande livemusik i folkton kombineras med elektronisk 
klubbmusik. Den har varit en stor succé och har uppmärksammats för sitt nyskapande format i bl.a. P3 Musikguiden, P4, Sydsvenskan 
och Hallå Malmö. Vi ser nu Folkklubben som ett stående inslag i MF:s verksamhet. Under festivalen arrangeras även spel- och 
sångkurser, barnföreställning, konserter, VM i träsko-fiol, jam m.m.

Utöver samarbetet kring Malmö Folk Festival har vi samarbeten med lokala och nationella organisationer: Folk You - 
ungdomsorganisationen inom folk- och världsmusik och dans, Musik i Syd som är en samarbetspartner som står troget vid vår sida, 
och vi har de senaste åren utvecklat ett tätare samarbete med Studieförbundet Kulturens bildningsverksamhet, samt med den ideella 
föreningen Mix Musik som också arrangerar konserter i Malmö.

Vi ser ett stort värde i att samarbeta med föreningar och kulturaktörer. Vi förvaltar dessa kontakter väl och slår ett slag för nya möten 
och spännande arrangemang. MF samarbetar med Sommarscen Malmö och Malmöfestivalen, vilket är fantastiskt roligt. Vi har ett gott 
samarbete med Musikhögskolan i Malmö och deras studenter och även med folkhögskolorna i Skurup och Tomelilla. Vi försöker 
även att etablera samarbeten med folkmusikutbildningar och folkmusikarrangörer i Danmark.

MF bidrar aktivt till att ge yngre generationer chans att upptäcka glädjen i folkmusik och dans och har flera gånger arrangerat

barnföreställningar. Vi har ett återkommande samarbete med en rad aktörer kring Barn- och Ungdomsstämman - en heldag med 
program för de allra yngsta upp till ungdomarna i SKFYE (Skåne Folk Youth Ensemble) och Austre Tornseil (Gotlands kulturskolas 
världsmusikband).

MF har de senare åren arrangerat många välbesökta kurser i spel, sång och dans. Under pandemin har vi dock inte erbjudit några 
kurser, och det är något som vi gärna skulle plocka upp igen nu. Till 2023 söker vi lite extra pengar för detta.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Vi är en ideell förening som har en styrelse med fjorton styrelseledamöter. Vi har styrelsemöten en gång i månaden och däremellan 
sker

arbetet på distans, samt under våra arrangemang. Vi har fördelat arbetet i arbetsgrupper där varje grupp har tydliga ansvarsområden. 
Arbetsgrupperna ser ut såhär:

-Administration

-Bandbokning

-Marknadsföring och sociala medier

-Planering inför ordinarie MF-kvällar

Utöver dessa har vi även tillfälliga projektgrupper inför särskilda arrangemang. Allt arbete sker ideellt och vi har ingen anställd

personal. Däremot har vi en ambition att arvodera de lite tyngre arbetsuppgifterna. Dessa kan vara uppgifter som att skriva

verksamhetsberättelse, göra redovisningar och ansökningar om bidrag, göra programblad, hålla i artistkontakt under

bokningsprocessen samt bokslutsarbete. Även ordförande och kassör arvoderas per termin.

I nuläget är vi två ordföranden, i ett försök att lätta på arbetsbördan för denna posten. Ordföranden är ytterst ansvarig för föreningen 
och att se till att vi genomför vår verksamhet enligt plan.

Under våra kvällar anlitar vi återkommande en ljudtekniker och en städare. Vi anlitar även en utbildad danspedagog för att hålla i våra 
danskurser innan konserten börjar. Ingen av dessa är dock anställda.

Styrelsen består av:

Johanna Arderup (ordförande)

Jenny Eriksson (ordförande)

Håkan Dackman (kassör)

Jesper Brunholm (vice kassör)

Snild Aarre Thorsen

Emma Arvidsson

Molly Berggren

Ida Meidell Blylod

Christer Selin

David Åsbrink

Adam Bülow

Cecilia Hassel

Hampus Kjellin

Frøydis Bergheim Ruud
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Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 0 0

Övrig personal 0 0

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Vanligtvis har vi MF-kvällarna på Barnens Scen i Folkets park i Malmö och brukar boka lokalen terminsvis. Barnens Scen är en 
ombyggd gammal dansbana som lämpar sig väl för folkdans och vi är väldigt nöjda med att vara där, trots att vi ibland upplever att 
det är svårt att få plats i deras schema. Men för oss finns annars många fördelar, så som bra hyresvärdar, tillgång till professionell 
ljussättning och möjligheter att ha ett fik och kunna spela och jamma i entrén.

Men vi har även en önskan om att testa nya former och upplever då att det kan finnas en poäng i att vara på andra platser. Till exempel 
vill vi när vi arrangera vår Folkklubb vara på en etablerad klubblokal för att locka en ny publik och även se hur genren fungerar på ett 
modernt dansgolv. Vi har därför valt att samarbeta med Moriskan, vilket hittills har fallit mycket väl ut. Nu är det mer osäkert hur den 
möjligheten ser ut i framtiden, och vi kommer detta år testa hålla vår Folkklubb i Malmö Lives blackbox.

Vi vill gärna fortsätta hitta nya arrangörer/lokaler att samarbeta med. Vi ser detta som en möjlighet att få genren att växa och testa nya 
vägar att nå ut med och få fler att hitta till folkmusiken.

Under våra kurser är vi tillfälligt i andra lokaler, och har inte riktigt någon fast lokal vi brukar hyra, utan har hoppat runt lite. T ex har 
vi varit i Sofielunds kollektivhus, på Far i Hatten, och Musikhögskolan.

Under våra vanliga kvällar hyr vi in en trogen ljudtekniker som tar med sin egen utrustning. Detta brukar fungera bra och vi planerar 
att fortsätta anlita honom.

Hyr ni permanenta lokaler?
Nej

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Under 2023 hade vi gärna utökat vårt kursutbud, då vi den senaste tiden (bl.a. på grund av pandemin) inte arrangerat så många kurser 
som vi önskar. Våra kurser brukar vara uppskattade. Inom vår genre är publiken också utövare inom både spel och dans och det finns 
därför ett stort intresse för detta.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Vi har varit i kontakt med andra ideella arrangörsföreningar i Malmö och diskuterat att slå sig samman på en gemensam scen. Vi trivs 
väldigt bra på Barnens Scen och hade isåfall sett detta som ett komplement (förutsatt att vi får fortsätta vara och får plats på Barnens 
scen). Däremot hade en fast lokal för att hålla kurser, styrelsemöten, extra arrangemang varit intressant och vi ser då en möjlighet att 
kanske utöka vår verksamhet. Vi ser även att det finns en lokalbrist i Malmö och tror att en sådan här scen hade varit givande och 
behövlig för hela det fria kulturlivet.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Vår målgrupp är folkmusikintresserade, såväl förstagångsbesökare som rutinerade. De flesta av våra besökare kommer från Malmö 
och Lund, men även från andra platser i Skåne samt från Danmark (Vi ger en rabatt på entrén till besökare som kommer över 
Öresundsbron för att uppmuntra våra danska vänner att komma).

Hos Malmö Folk finns alla åldrar representerade bland såväl den lyssnande publiken som de jammande folkmusikanterna och de 
ivriga folkdansarna. Platser och sammanhang där olika åldrar naturligt kan mötas är sällsynta i samhället och att Malmö Folk är en 
sådan plats är något vi sätter stort värde på och vill fortsätta att värna om.

MF har ett stort antal trogna besökare som varit en del av folkmusikvärlden länge, både professionella musiker och dansare liksom 
glada amatörer och entusiaster. Studerande på Musikhögskolan, Skurups Folkhögskola och Tomelilla Folkhögskola bjuds in till att 
spela till dans, med syfte att stötta lokala blivande musiker. Malmö Folk är också en plats där många möter folkmusiken för första 
gången. Denna kombination tycker vi är fantastisk och gör MF till en plats där den svenska och nordiska traditionsmusiken kan leva 
vidare och vara just en levande tradition, djupt rotad och i ständig förändring och utveckling.

För att kunna vara en integrerande mötesplats i Malmö vill MF nå ut till en socioekonomiskt och generationsmässigt bred publik och 
vi kommer fortsätta arbeta för att utveckla detta. Styrelsen jobbar medvetet med tillgänglighets- och jämställdhetsperspektiv genom att 
diskutera, räkna statistik och titta på hur vi kan utveckla arbetet. Vår primära konsertplats, Barnens Scen har god tillgänglighet för 
publik med funktionsvariation så att ingen ska hindras att komma på våra konserter.

På våra danskurser uppmuntrar vi ett fritt dansgolv, utan traditionella stereotyper kring vem som för/följer, och där vem som helst kan 
dansa med vem som helst. Den senaste tiden har vi bokat en del internationella artister, i ett försök att öppna upp genren och 
uppmärksamma kopplingar mellan traditioner. Under 2022 har vi bokat både polska, skotska och danska musiker, samt ett 
samarbetsprojekt mellan haitiska och svenska musiker. Vi jobbar kontinuerligt med att våra Malmö Folk-kvällar ska vara en 
inkluderande plats där alla, oavsett funktionsvariation, genus,

etnicitet och sexuell läggning ska känna sig välkomna.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Malmö Folk bedriver kreativ och personlig marknadsföring, med en grafisk profil vi bygger själva och med ett stort nätverk inom 
folkmusikscenen i Norden och i viss mån utanför Norden. Vi har en aktiv hemsida som vi uppdaterar med god framförhållning och vi 
skickar regelbundet ut ett nyhetsbrev, som har cirka 500 prenumeranter. Vi är närvarande på de sociala medierna instagram och 
facebook, med allt fler uppdateringar och ökad aktivitet på senare tid. Vi gör alltid evenemang på facebook för våra arrangemang, 
vilka får god spridning genom ihärdigt styrelsearbete och betal-annonser. Vi kommunicerar även i olika grupper och forum för att 
sprida information om våra arrangemang, och också direkt med våra följare och andra intresserade.

Inför varje säsong designas och trycks ett programblad som postas till våra medlemmar och delas ut runtom i Malmö, samt på 
folkmusikstämmor över hela Sverige. Ibland affischerar vi också i Malmö-Lund-regionen.

Inför vissa specifika arrangemang som t. ex Malmö Folk Festival gör vi en större ansträngning för att nå ut till media: tidningar, 
bloggar, tv & radio. Till festivalen arbetar vi dessutom med en gemensam grafisk profil och gemensam marknadsföring, både genom 
social och traditionell media.
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Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (2,68 MB)ProgramUtsidaVT22.pdf
    (2,72 MB)ProgramInsidaVT22.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Hemsida http://www.malmofolk.se

Facebook https://www.facebook.com/malmofolk

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Vi ser att vi fyller upp en särskild plats i Malmös kulturliv med vårt fokus på just den nordiska folkmusiken. Vi sätter en unik prägel 
på musikscenen i Malmö och breddar utbudet med vår specifika inriktning. Det finns ett antal föreningar i Malmö som ägnar sig åt 
folkmusik och/eller folkdans och vi ser att vi skapar en stark mötesplats där dessa träffas och spelar och dansar tillsammans. Vi tror 
det är viktigt med sådana knutpunkter. Vi ser även till att konsertutbudet i Malmö för denna grupp är av hög kvalitet och kända artister 
inom genren bokas regelbundet till vår scen.

Malmö Folk är en plattform som attraherar många i den yngre generationen där flera senare väljer att fördjupa och engagera sig i 
folkmusiken

och kulturlivet. Vi har ett gott samarbete med Musikhögskolan i Malmö och deras studenter. Både artister och besökare framför ofta

sin glädje över att se så många unga aktiva besökare. MF är en plats där människor i alla åldrar kan mötas.

MF är en välkänd scen inom genren med gott renommé och många musiker hör av sig och vill spela hos oss. Vi har prisats under 
Folk- & Världsmusikgalan till Årets arrangör, vilket har uppmärksammat Malmö och Skåne i folkmusiksverige. Musikmagasinet Lira 
har rankat MF högt bland "Sveriges 25 bästa musikscener". Vår MF-kväll med Merit Hemmingsson, Kalle Almlöf och Kjell Erik 
Eriksson strax före pandemin filmades för SVT och spelades in av Sveriges radio P2.

MF vill fortsätta vara en viktig del i att främja det lokala kulturlivet. Det gör vi på många sätt, t.ex. genom att engagera lokala 
musiker, dansare och pedagoger och genom att stötta och samarbeta med andra initiativ i regionen. Vi kan bidra med ekonomiska 
medel, idéer, kunskap, marknadsföring och kontakter. Bland annat har vi val att anlita två nyutexaminerade folkdanspedagoger från 
DOCH i Stockholm, numera Malmöbaserade, för att regelbundet hålla i våra kortare danskurser. Vi ser en möjlighet att skapa 
arbetstillfällen för lokala kulturutövare i en svår bransch.

MF arbetar aktivt för att vara en integrerande mötesplats i Malmö och Öresundsregionen - en sådan kraft behövs mer än någonsin. Vi 
främjar aktivt arbetet för en jämställd scen då vi anstränger oss för att boka 50/50 kvinnor och män.

Vi är måna om att ge våra artister skäligt betalt och följer musikerförbundets rekommendationer för arvodering. Vi vill bidra till en 
scen där professionella musiker får skäligt betalt och försöker möta artisternas önskemål. Det händer att vi ger högre betalt än begärt 
då vi tycker att artisterna ska arvoderas hyfsat lika enligt principen lika lön för lika arbete.

Vår huvudscen Barnens Scen har god tillgänglighet för publik med funktionsvariation så att alla har möjlighet att komma på våra 
kvällar.

5. Ekonomi
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Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 250000

Budgeterade totala intäkter 585000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (16 KB)Malmö Folk 22:23.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Malmö Folk är en ideell förening och vår överlevnad är helt beroende av ideella krafter. Även om det finns fördelar med detta ser vi 
gärna att vi kan arvodera våra styrelsemedlemmar för en del av det arbete de gör, då framförallt för tyngre uppgifter. Detta känns 
viktigt för att bibehålla ork och vilja till att fortsätta engagera sig, då det många gånger är ett tidskrävande arbete.

Våra MF-kvällar genomförs även med hjälp av fantastiska volontärer som bland annat håller i vårt fik, hjälper till med att stå i 
entrékassa, med mera.

Under Coronapandemin upplever vi att vi har fått extra stöd av våra följare, Malmö stad, och Kulturens bildningsverksamhet. Detta 
har

varit viktigt för oss och varit till stor hjälp både moraliskt och ekonomiskt.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (362 KB)Revision 2021.pdf
    (1,47 MB)2021-03-20 Protokoll årsmöte Malmö Folkmusikförening.pdf .pdf
    (9 KB)Bokslut 2021.pdf
    (1,43 MB)Malmö Folkmusikförening - Verksamhetsberättelse 2021 underskriven.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html


Sida
(9 10)

Inskickat av: Malmö Folk (JOHANNA 
ARDERUP)

Ärendenummer
#214374

Datum
2022-05-24 15:39

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

523028510033Summering

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Konserter Offentlig 21 3000 15 2500

Kurser Offentlig 10 200 11 230

Festival (samarrangemang) Offentlig 1 1500 1 2000

Klubb Offentlig 1 400 1 500

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Vi anordnar regelbundet kurser i dans, sång och spel. Detta sker oftast samarbete med studieförbund och utbildningsinstitutioner inom 
folkmusik. Kurserna riktar sig till en intresserad allmänhet och musikstudenter företrädesvis från Malmö, Skåne och Danmark. Under 
en period har dock vår kursverksamhet legat nere på grund av pandemin, men vi hoppas nu komma igång igen. T ex har våra 
crashcourser i folkdans innan varje konsert dragit igång nu, och vi arrangerade även en sångkurs på Far i hatten nu i maj, som en del 
av vårt 30-års jubileum.

Inom vår genre är publiken ofta utövare av både spel och dans och vi upplever därför att det finns ett stort intresse för kurser. Vi 
anordnar även gärna kurser efter önskemål från våra följare, våra medlemmar och allmänheten.
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Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Våra konsertkvällar är långa kvällar som består av både danskurs, konsert och därefter spel till dans med många mindre akter på scen, 
och utrymme för jam i lokalerna. Under året har vi bokat några band som av olika anledningar inte kunnat spela till dans, (som annars 
är en del av konceptet) och vi har dessa kvällar bokat ytterligare en huvudakt, specifikt för dansdelen av kvällen. Detta gör att vi 
bjudit Malmö-publiken på två högkvalitativa konserter på en och samma kväll.

Under våren har vi bjudit in två utländska band (och har ytterligare ett inplanerat) och därmed bidragit till deras Sverigepremiär. Dels 
polska bandet Kapela Maliszov som vi tillsammans med Stallet i Stockholm bokade in på en mini-Sverige-turné, och dels belgiska 
partybandet Marvara.

Under sommaren gör vi två samarbetsprojekt, en konsert med Sommarscen Malmö och en helkväll på Malmöscenen i samarbete med 
Malmöfestivalen, med inte mindre än tre akter och en danskurs.

Stort för i år är också att vi firar 30 år som förening. Under vår senaste kväll i maj firade vi detta med stor fest, bl.a. med sångkurs på 
Far i Hatten och dubbla konserter med nystartade skånska Hialøsa, och det legendariska folkmusikbandet Avadå band - de var första 
bandet någonsin att spela på en Malmö Folk-kväll och nu återförenades de enbart för jubileet! Utöver det var det ballongkadrilj, tårta 
och såklart jam och dans till långt in på natten.

Under hösten planerar vi för Malmö Folk Festival, en växande folkmusikfestival med många samarbetsparter, där Malmö Folk, Musik 
i Syd, Mix Musik och Malmö Live är de drivande parterna.

7. Övriga bilagor
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Stadgar för Malmö Folkmusikförening

(antagna vid föreningens bildande 1991)

1. Föreningen och dess uppgifter

Malmö Folkmusikförening är en ideell organisation som består av musiker, lyssnare, dansare och arrangörer. Föreningens huvudmålsättning är att förbättra villkoren för svensk och internationell folkmusik i Malmöregionen.



Föreningen skall arbeta för:

	att skapa fler och meningsfulla arbetsuppgifter för grupper och musiker

	att främja förhållandet mellan lyssnare/dansare och utövare

	att musiker och andra som arbetar för folkmusiklivet skall få en rimlig ersättning för sitt arbete

	att organisera studieverksamhet för musiker och lyssnare/dansare samt de ge musiker som inte 

		ingår i en fast grupp tillfälle att spela

	att sprida intresset för folkmusik till nya lyssnargrupper

	att utveckla samarbetet med andra regioner

	att massmedias bevakning av Malmöregionens folkmusikliv förbättras

	att hos kommunala, regionala och statliga myndigheter utverka stöd och bidrag till föreningens 		aktiviteter

2. Organisation

Föreningen består av personliga medlemmar. Dess verksamhetsår sammanfaller med kalenderåret.

Föreningens beslutande organ är:

	årsmöte

	föreningsmöte

	styrelse

3 Medlemskap

Medlemskap är öppet för alla intresserade. Medlem skall erlägga av årsmötet fastställd medlemsavgift.

4. Årsmöte

Årsmöte skall hållas under första kvartalet varje år. Kallelse skall tillställas medlemmarna minst 10 dagar före årsmötet. Föredragningslista, styrelsens och revisorernas berättelse samt valberedningens förslag skall finnas tillgängligt för föreningens medlemmar senast 5 dagar före årsmötet.



Vid årsmötet skall följande ärenden behandlas:

1	Val av ordförande att leda förhandlingarna

2	Val av sekreterare

3	Val av två justeringsmän

4	Fråga om mötets behöriga utlysande

5	Styrelse- och revisionsberättelser

6	Fråga om ansvarsfrihet

7	Val av ordförande för föreningen

8	Val av styrelseledamöter

9	Val av revisorer

10	Val av ledamöter i valberedning

11	Fastställande av årsavgift för nästkommande år

12	Övriga frågor

5 Föreningsmöte

Extra föreningsmöte utlyses genom kallelse minst 10 dagar i förväg, då styrelsen anser det påkallat eller då minst 50 av föreningens medlemmar begär det. Beslut får fattas endast i de ärenden som upptas i kallelsen. Beslut vid föreningsmöte och årsmöte fattas med enkel majoritet genom öppen eller - om någon vill  - genom sluten omröstning. Vid lika röstetal äger ordföranden utslagsröst. Röstning genom fullmakt är inte tillåten.

6 Styrelsen

Föreningens styrelse består av ordförande som väljs på ett år och minst sex ledamöter som väljs på två år. Av dessa väljs hälften udda år och hälften jämna år. Dessutom väljs minst tre suppleanter på ett år.

Styrelsen är beslutsmässig då minst hälften av ledamöterna deltar. Vid lika röstetal äger ordföranden utslagsröst. 
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA









































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		200,000		250,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		155,000		155,000

		Region Skåne		0		0

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		0		0

		Övriga årliga bidrag (specificera)				0

		a) Kulturens studieförbund		22,000		20,000

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		377,000		425,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a) Musik i Syd, subventionering		20,000		20,000

		b) Lintonfonden		10,000		0

		c)

		Summa projektbidrag		30,000		20,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		407,000		445,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		100,000		100,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		18,000		20,000

		Övriga intäkter (specificera)

		a) Kursavgifter		10,000		20,000

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		128,000		140,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		535,000		585,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		0		0

		Administrativ o teknisk personal		0		0

		Övrig personal		0		0

		SUMMA lönekostnader		0		0		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		250,000		250,000

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		64,000		80,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		30,000		30,000

		Marknadsföring		16,000		30,000

		Administration 		20,000		20,000

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Arvoden: Kursledare, Städare, och styrelse		110,000		130,000

		b) Resor och logi, artister		45,000		45,000

		c)



		SUMMA övriga kostnader		535,000		585,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		535,000		585,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt
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ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Årsmöte Malmö Folkmusikförening 2021-03-20


1. Mötet öppnas. Val av ordförande att leda förhandlingarna.


Johanna Arderup väljs av årsmötet. Mötet hålls online på zoom pga de rådande
omständigheterna med Covid-19 pandemi.


2. Val av sekreterare:


David Åsbrink väljs av årsmötet.


3. Val av två justeringsmän:
Hanna Olsson och Sandra Holst väljs av årsmötet.


4. Fråga om mötets behöriga utlysande:
Mötet finner att årsmötet kallats till med minst två veckors frist till själva mötet,
således är det behörigt utlyst.


5. Styrelse- och revisionsberättelser:
● Molly läser igenom verksamhetsberättelsen för 2020, delar den även i mötets


chatt.
● I avsnittet medlemmar i styrelsen i verksamhetsberättelser saknas Katarina


Haara Löfstedt, David Åsbrink och Dan Horne, som kommer läggas till i
efterhand.


● Studieförbundet Kulturens ska läggas till som stödgivare.
● Samarbetet med Folk You bör skrivas med i verksamhetsbeslutet.
● Några datum stämmer inte och behöver ändras, de anges som 2021 när de ska


vara 2020.
I övrigt är mötet mycket nöjda med verksamhetsberättelsen!
Resultatet för 2020 läggs upp i mötets chatt. Vi konstaterar ett litet överskott på 11
056 kronor vilket ungefär motsvarar föregående verksamhetsårs förlust.
Håkan Dackman läser upp revisionsberättelsen, som inte har anmärkningar och
föreslår ansvarsfrihet för styrelsen för perioden revisionen omfattar.
Revisionsberättelsen är vid årsmötet inte undertecknad, men det kommer göras när
Håkan Dackman får den postad till sig, varpå den läggs upp på Malmö Folks styrelses
google drive.
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Jesper Brunholm frågar om intäkterna, där det skiljer 3900 kronor mellan intäkterna
listade och det summerade resultatet av intäkterna. Detta visar sig vara skrivfel, som
korrigeras och bifogas korrekt till årsmötesprotokollet. Mötet går vidare från punkten.


6. Fråga om ansvarsfrihet
Mötet beviljar ansvarsfrihet för styrelsen 2020 för verksamhetsåret 2020.


7. Val av ordförande för föreningen
Ingen från valberedningen närvarar vid årsmötet. Johanna Arderup läser upp förslaget
att Johanna Arderup föreslås som ordförande. Johanna vill fortsätta. Mötet godkänner
detta.


8. Val av kassör
Valberedningens förslag är att Håkan Dackman är kassör och Jesper Brunholm är vice
kassör, vilket är en ny post. Håkan Dackman har nämnt att han inte vet hur länge han
fortsätter i styrelsen. Jesper Brunholm är villig att vara vice kassör. Mötet väljer
Håkan Dackman till kassör och Jesper Brunholm till vice kassör.


9. Val av styrelseledamöter
Valberedningen föreslår utöver sittande styrelsemedlemmar, nya styrelsemedlemmar
Sandra Holst, Emma Arvidsson, Anna-Karin Andersson.
Avgående styrelsemedlemmar är Katarina Löfstedt, Dan Horne, Martina Ullinder,
Alva Bosdottir, Lukas Lindberg.
Hanna Olsson kommer med största sannolikhet avgå från styrelsen efter vårsäsongen
2021.


2021 års styrelse består från och med utav:
Johanna Arderup – Ordförande
Håkan Dackman – Kassör
Jesper Brunholm – Vice Kassör
Christer Selin
David Åsbrink
Hanna Olsson
Ida Meidell Blylod
Jenny Eriksson
Molly Berggren
Pär Hyberg
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Snild Orre
Sandra Holst
Anna-Karin Andersson
Emma Arvidsson


10. Fastställande av vilka som tecknar föreningen
Jesper föreslår att det bör finnas tre som kan teckna föreningen, då vice kassör
tillkommer till styrelsen. Mötet beslutar detta.
Johanna Arderup, Håkan Dackman och Jesper Brunholm föreslås att var och en för
sig teckna föreningens firma. Mötet beslutar att Johanna Arderup (ordförande),
Håkan Dackman (kassör) och Jesper Brunholm (vice kassör) var och en för sig
tecknar föreningens firma.


11. Val av revisorer
Valberedningen föreslår att föregående års revisorer Mats Emanuelsson och Anders
Lindfors sitter kvar nästkommande år. Årsmötet beslutar detta.


12. Val av ledamöter i valberedning
Johanna föreslår att Katarina Löfstedt ska läggas till  sittande valberedning som
kommer fortsätta: Frida Höfling, Brita Björs och Sven Midgren. Årsmötet beslutar
detta.


13. Fastställande av årsavgift och budget för nästkommande år
Årsavgift 40 kronor föreslås kvarstå. Årsmötet beslutar detta.
Håkan Dackman visar upp budgeten framtagen för 2021, som årsmötet godkänner.


14. Övriga frågor
Jenny Eriksson tar upp att vi bör göra en drive för att uppmana fortsatt medlemskap i
Malmö Folk, då vi behöver intäkterna från medlemsavgifterna.


15. Mötet avslutat 2021-03-20 16:30


Signerat av sekreterare David Åsbrink samt justeringsmän Hanna Olsson och Sandra Holst
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Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.


“Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.”


Serienummer: 20djSDFD3DGtTmrBdaPkTw


DAVID ÅSBRINK


 
28-03-2021 22:42


  


Serienummer: hyFyo74XFB1I2IosTXBu5w


HANNA OLSSON


 
29-03-2021 10:14


  


Serienummer: LgaC9RhdOdUsQmt+WUEZtA


SANDRA HOLST


 
29-03-2021 18:02


  


Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering. 
Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de 
matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.


Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat 
från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är 
inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.


Hur man verifierar att dokumentet är i original
Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar 
dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos 
signeringstjänst. Detta garanterar att  innehållet i dokumentet är 
oförändrat.
Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet 
med Visma Addos validator på denna webbsida 
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation
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Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.


f
Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har 
skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden 
är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.


    


Ladda ner dokument
Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner 
dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter 
mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.


Visma Addo


Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark


addo@visma.com • www.visma.dk/addo
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Årsmöte Malmö Folkmusikförening 2021-03-20



1. Mötet öppnas. Val av ordförande att leda förhandlingarna.



Johanna Arderup väljs av årsmötet. Mötet hålls online på zoom pga de rådande
omständigheterna med Covid-19 pandemi.



2. Val av sekreterare:



David Åsbrink väljs av årsmötet.



3. Val av två justeringsmän:
Hanna Olsson och Sandra Holst väljs av årsmötet.



4. Fråga om mötets behöriga utlysande:
Mötet finner att årsmötet kallats till med minst två veckors frist till själva mötet,
således är det behörigt utlyst.



5. Styrelse- och revisionsberättelser:
● Molly läser igenom verksamhetsberättelsen för 2020, delar den även i mötets



chatt.
● I avsnittet medlemmar i styrelsen i verksamhetsberättelser saknas Katarina



Haara Löfstedt, David Åsbrink och Dan Horne, som kommer läggas till i
efterhand.



● Studieförbundet Kulturens ska läggas till som stödgivare.
● Samarbetet med Folk You bör skrivas med i verksamhetsbeslutet.
● Några datum stämmer inte och behöver ändras, de anges som 2021 när de ska



vara 2020.
I övrigt är mötet mycket nöjda med verksamhetsberättelsen!
Resultatet för 2020 läggs upp i mötets chatt. Vi konstaterar ett litet överskott på 11
056 kronor vilket ungefär motsvarar föregående verksamhetsårs förlust.
Håkan Dackman läser upp revisionsberättelsen, som inte har anmärkningar och
föreslår ansvarsfrihet för styrelsen för perioden revisionen omfattar.
Revisionsberättelsen är vid årsmötet inte undertecknad, men det kommer göras när
Håkan Dackman får den postad till sig, varpå den läggs upp på Malmö Folks styrelses
google drive.
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Jesper Brunholm frågar om intäkterna, där det skiljer 3900 kronor mellan intäkterna
listade och det summerade resultatet av intäkterna. Detta visar sig vara skrivfel, som
korrigeras och bifogas korrekt till årsmötesprotokollet. Mötet går vidare från punkten.



6. Fråga om ansvarsfrihet
Mötet beviljar ansvarsfrihet för styrelsen 2020 för verksamhetsåret 2020.



7. Val av ordförande för föreningen
Ingen från valberedningen närvarar vid årsmötet. Johanna Arderup läser upp förslaget
att Johanna Arderup föreslås som ordförande. Johanna vill fortsätta. Mötet godkänner
detta.



8. Val av kassör
Valberedningens förslag är att Håkan Dackman är kassör och Jesper Brunholm är vice
kassör, vilket är en ny post. Håkan Dackman har nämnt att han inte vet hur länge han
fortsätter i styrelsen. Jesper Brunholm är villig att vara vice kassör. Mötet väljer
Håkan Dackman till kassör och Jesper Brunholm till vice kassör.



9. Val av styrelseledamöter
Valberedningen föreslår utöver sittande styrelsemedlemmar, nya styrelsemedlemmar
Sandra Holst, Emma Arvidsson, Anna-Karin Andersson.
Avgående styrelsemedlemmar är Katarina Löfstedt, Dan Horne, Martina Ullinder,
Alva Bosdottir, Lukas Lindberg.
Hanna Olsson kommer med största sannolikhet avgå från styrelsen efter vårsäsongen
2021.



2021 års styrelse består från och med utav:
Johanna Arderup – Ordförande
Håkan Dackman – Kassör
Jesper Brunholm – Vice Kassör
Christer Selin
David Åsbrink
Hanna Olsson
Ida Meidell Blylod
Jenny Eriksson
Molly Berggren
Pär Hyberg
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Snild Orre
Sandra Holst
Anna-Karin Andersson
Emma Arvidsson



10. Fastställande av vilka som tecknar föreningen
Jesper föreslår att det bör finnas tre som kan teckna föreningen, då vice kassör
tillkommer till styrelsen. Mötet beslutar detta.
Johanna Arderup, Håkan Dackman och Jesper Brunholm föreslås att var och en för
sig teckna föreningens firma. Mötet beslutar att Johanna Arderup (ordförande),
Håkan Dackman (kassör) och Jesper Brunholm (vice kassör) var och en för sig
tecknar föreningens firma.



11. Val av revisorer
Valberedningen föreslår att föregående års revisorer Mats Emanuelsson och Anders
Lindfors sitter kvar nästkommande år. Årsmötet beslutar detta.



12. Val av ledamöter i valberedning
Johanna föreslår att Katarina Löfstedt ska läggas till  sittande valberedning som
kommer fortsätta: Frida Höfling, Brita Björs och Sven Midgren. Årsmötet beslutar
detta.



13. Fastställande av årsavgift och budget för nästkommande år
Årsavgift 40 kronor föreslås kvarstå. Årsmötet beslutar detta.
Håkan Dackman visar upp budgeten framtagen för 2021, som årsmötet godkänner.



14. Övriga frågor
Jenny Eriksson tar upp att vi bör göra en drive för att uppmana fortsatt medlemskap i
Malmö Folk, då vi behöver intäkterna från medlemsavgifterna.



15. Mötet avslutat 2021-03-20 16:30



Signerat av sekreterare David Åsbrink samt justeringsmän Hanna Olsson och Sandra Holst
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Malmö Folkmusikförening


BOKSLUT FÖR VERKSAMHETSÅRET     210101    – 211231   


RESULTATRÄKNING 2021 2020


INTÄKTER
Entréintäkter           18,945           43,890
Betalning nätkonsert           30,872           12,335
Kursavgifter              580            2,300
Intäkter samarrangemang           19,342            4,622
Medlemsavgifter           11,700           12,640
Verksamhetsbidrag från Kultur Malmö          230,000          150,000
Bidrag samarrangemang från Kultur Malmö                0            7,000
Bidrag från Statens kulturråd          155,000          145,000
Bidrag från Musik i Syd           11,000                0
Bidrag Kulturens           30,535           44,420
Projektbidrag folkklubb           20,000                0
Bidrag från medlemmar                0            9,813
Övriga intäkter               35                0
SUMMA INTÄKTER          528,009          432,020


KOSTNADER
Artistarvoden beskattade           -2,993           -8,539
Artistarvoden fakturerade         -137,000         -111,158
Arvoden uppskjutna arr                0          -37,500
Arvoden samarbetsprojekt          -50,150                0
Reseersättningar, artister          -19,541          -11,256
Preliminärskatter                0           -3,099
Sociala avgifter                0           -1,942
Logi artister          -17,935           -8,940
Förplägnad av artister           -4,440           -2,123
Kursledararvoden           -5,282           -1,600
Presenter till artister           -2,000           -1,650
Lokalhyra          -15,700          -10,600
Hyra av musikanläggning          -66,500          -40,000
Instrumenthyra e.d.           -1,500           -9,125
Bokningsavgifter                0             -600
STIM-avgifter             -875           -5,343
Polistillstånd             -320                0
Bild livestream          -22,500          -11,875
Marknadsföring             -632           -1,063
Fotografering                0             -625
Förbrukningsmaterial                0             -671
Utrustning                0           -1,780
Hemsida             -759             -613
Kostnader samarbetsprojekt          -23,428           -6,562
Medlemsutskick           -5,370           -7,100
Porto och telefon             -236                0
Kontorsmaterial             -707           -3,330
Kostnadsersättningar medarbetare                0             -634
Informations- och PR-material           -3,740           -4,500
Uppvaktning personal             -230              -87
Möteskostnader             -588           -1,023
Egna medlemsavgifter             -550             -550
Försäkringar           -1,500           -1,500
Kontoavgifter           -3,091           -2,724
Insättningsavgifter                0             -382
Räntekostnader              -23               -5
Lön städning                0           -1,050
Styrelsearvoden          -69,428          -62,998
Kostnadsersättning personal                0             -525
Preliminärskatter personal          -28,080          -27,535
Sociala avgifter personal          -26,235          -27,852
Personalvård                0           -2,506
SUMMA KOSTNADER         -511,334         -420,964


RESULTAT           16,675           11,056







Malmö Folkmusikförening


BALANSRÄKNING     UTG. BALANS ING. BALANS
2021-12-31 2021-01-01


TILLGÅNGAR


Kassa           -1,040             -916
Plusgiro, 98 88 58-7          -34,018           -7,589
Sparkonto Nordea          -94,066          -99,066
Handkassa                0             -702
SUMMA TILLGÅNGAR         -129,124         -108,273


SKULDER


Förskottsintäkter                0           30,000
Fakturaskulder           33,376           10,600
Upplupna kostnader           11,548                0
Uppbörd, preliminärskatt            2,790            4,130
Uppbörd, sociala avgifter            2,565            3,078
Fikagruppens överskott            9,373            7,668
SUMMA SKULDER           59,652           55,476


EGET KAPITAL          -69,471          -52,797


























